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Classe:
Corso:
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BIOTECNOLOGIE SANITARIE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

ANATOMIA FISIOLOGIA
IGIENE

ANATOMIA FISIOLOGIA
IGIENE

MATEMATICA

CHIMICA

CHIMICA

CHIMICA
MICROBIOLOGIA

Codice Volume

9788805077212

9788857793153

FC 9788862890359

9788844120788

9788869106804

9788808720917

9788808620910

9788849426755

9788808620514

9788808520272

FC 9788808059796

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

BRUSCAGLI RICCARDO / TELLINI GINO

INVERNIZZI FRANCA / VILLANI
DANIELA / MASTRANTONIO STEFANIA

BRIANO PAOLA

GIOVANNI BORGOGNONE / DINO

CARPANETTO

AMENDOLA ANTONELLA / MESSINA ADA
/ PARIANI E E ALTRI

MARIEB ELAINE / KELLER SUZANNE

SASSO L ZOLI E

HART HAROLD / HADAD CHRISTOPHER
M / CRAINE L - HART DJ

RUBINO CARMINE / VENZAGHI ITALO /

COZZI RENATO

FIORIN MARIA GRAZIA

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

NUOVO PALAZZO DI ATLANTE (IL) ED. IN 4 VOLL.
VOL.2
DAL BAROCCO AL ROMANTICISMO

GRAMMAR MATRIX SENZA CHIAVI
GRAMMAR MATRIX CON CD-ROM/AUDIO CD

A MATTER OF LIFE 3.0
ENGLISH FOR CHEMISTRY, BIOLOGY AND
BIOTECHNOLOGY

SNODI DELLA STORIA 2

IGIENE E PATOLOGIA 2ED. - VOL. UNICO (LD)

CORPO UMANO 3ED. (IL) - VOLUME UNICO (LDM)

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA-ED.VERDE-
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO+EBOOK
VOLUME 4 + EBOOK

CHIMICA ORGANICA - DAL CARBONIO ALLE
BIOMOLECOLE (LDM)
OTTAVA EDIZIONE

BASI DELLA CHIMICA ANALITICA (LE) 2ED -
VOLUME U (LDM)

BIOLOGIA E MICROBIOLOGIA AMBIENTALE E
SANITARIA (LMS LIBRO SCARICABILE)

Vol. Editore

SEI

D'ANNA

HELBLING
LANGUAGES

EDISCO

B.MONDADORI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

19,50

33,60

29,80

27,40

32,10
32,20

39,80

30,50

50,20

27,20

45,30

Muova adozione
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Da acquistare
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Si

No
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No
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No
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Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SECONDA EDIZIONE DI MICROBIOLOGIA -
PRINCIPI E TECNICHE. + EBOOK SCUOLABOOK

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO
ggéER'\‘T?\EEMOTORIE E 9788839303585 é%\éEEf_CrImSOB'E‘)éCF;?';INI G CHIESAE/ | UTE E BENESSERE + EBOOK U |MARIETTI SCUOLA 26,40  |No |No |No
+ VOLUME GLI SPORT

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
96,20

Chiudi
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